situada na R COSTA RICA,1539-CRISTO REI -TERESINA-PI, neste ato representado pelo 
Matheus Percy Costa Pessoa de Oliveira CPF: 065.968.133-12. 
OBJETO: ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE 
ASSISTENCIA SOCIAL-SUAS- CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DA 
ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS. 
Valor: R$ 449.300,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e trezentos reais) 
Validade: Por 12 (doze) meses ou até a finalização da obra. 
FONTE DE RECURSO: 08. 245 0009 1051  

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 
FONTE: 500, 665 
São João do Piauí, 18 de agosto de 2025 
Agente de Contratação